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Sverige 

 
Jens Häggström 
Institutionen för kliniska vetenskaper 
Faculty of Veterinary Medicine and Animal Science 
Swedish University of Agricultural Sciences 
75007  
Uppsala 
Jens.Haggstrom@kv.slu.se 
Hjärtspecialist sedan 1998 
 
Anna Tidholm 
Djursjukhuset Albano 
18236  
Danderyd 
Sweden 
anna.tidholm@gmail.com 
Specialist sedan 2000 
 
Leg Vet, VMD Katja Höglund 
Institutinoen för Anatomi, Fysiologi och Biokemi 
Fakulteten för Veterinärmedicin och husdjursvetenskap 
SLU Uppsala 
Katja.hoglund@slu.se 

Leg Vet, VMD Ingrid Ljungvall 
Institutionen för Kliniska Vetenskaper, Smådjursavd. 
Fakulteten för veteirnärmedicin och husdjursvetenskap 
SLU Uppsala 
Ingrid.ljungvall@slu.se 
 
Leg.Vet. Torkel Falk 
Hjärtspecialist 
Din Veteirnär, Helsingborg 
 
Leg. Vet. Björn Åblad 
Specialistkompetens I hundens och kattens sjukdomar 
Specialområde kardiologi 
Blå Stjärnans Djursjukhus Göteborg 
 
Leg. Vet. Einar Johard 
Specialistkompetens I hundens och kattens sjukdomar 
Specialområde kardiologi 
Djursjukhuset Albano, Stockholm 
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Leg. Veterinär Lennart Nilsfors 

tfn: 0709798861 

mail: vetnilsfors@hotmail.com 

 

 

Finland 

 

Finska dobermannklubbens rekommenderade hjärtscreenare 

 

Maria Wiberg 
YES, Helsinki 
 
Sari Granholm 
Vettori/Univet, Turku 
 

Seppo Lamberg 
Univet, Lahti 
 
Taru Kangasniemi 
HauMau, Helsinki 
 
Anders Eriksson 
Animagi/Apex, Helsinki och SoVet, Espoo 

 

Andrea Gladuli 

Animagi/Apex, Helsinki 

 

Outi Niemela 

Animagi, Oulu 

 

Anu Kaistinen 

Eläinklinikka Tähti, Jyväskylä 

 

Anne Siljamäki 

Hakametsän Eläinlääkäriasema, Tampere  

 

Tyskland 

 

Dr Gerhard Wess 
Ludwig-Maximilians-University Munich 
Tierärzliche Fakultät 
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I. Medizinische Kleintierklinik 
80539  
München 
Germany 
gwess@lmu.de 
Hjärtspecialist sedan 2003-04-01 
 

 
Dr Matthias Schneider 
Universität Giessen 
Veterinärmedizinische Fakultät 
Medizinische und Gerichtliche Veterinärklinik I 
35392  
Giessen 
Germany 
Matthias.A.Schneider@vetmed.uni-giessen.de 
Hjärtspecialist sedan 2004-09-15 
 
Andrea Vollmar 
Tierertzliche Klinik für Kleintiere 
57537  
Wissen 
Germany 
AndreaVollmar@t-online.de 
Hjärtspecialist sedan 1999-01-01 
 
 
  
Mr Markus Killich 
Olmuetzer Weg 1 
85737  
Ismannng 
Germany 
mkillich@googlemail.com 
Hjärtspecialist sedan 2011-04-26 
 
Dr Nicolai Hildebrandt 
Small Animal Clinic 
Justus Liebig University Giessen 
Frankfurterstrasse 126 
35392  
Giessen 
Germany 
Nicolai.B.Hildebrandt@vetmed.uni-giessen.de 
Hjärtspecialist sedan 2012 
 
Ms Estelle Henrich 
Small Animal Clinic 
Justus Liebig University Giessen 
Frankfurterstrasse 126 
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35392  
Giessen 
Germany 
Estelle.Henrich@vetmed.uni-giessen.de 
Hjärtspecialist sedan 2014 
 

Italien 

 
Dr Claudio Bussadori 
Clinica Veterinaria Gran Sasso 
Via Donatello 26 
20131  
Milano 
Italy 
claudiomaria.bussadori@fastwebnet.it 
Hjärtspecialist sedan 1993 
 
Roberto A. Santilli 
Clinica Veterinaria Malpensa 
Via Marconi 27 
Samarate 
21017  
Varese 
Italy 
r.santilli@ecgontheweb.com 
Hjärtspecialist sedan 1998-01-01 
 
Dr Oriol Domenech 
Istituto Veterinario di Novara 
S.P. 9 Granozzo con Monticello 
28060  
Novara 
Italy 
odomenech1973@gmail.com 
Hjärtspecialist sedan 2006-09-15 
 
 

Schweiz 

 

Dr Tony Glaus 
Universität Zürich 
Veterinärmedizinische Fakultät 
Klinik für Kleintiermedizin 
Zürich 
Switzerland 
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tglaus@vetclinics.uzh.ch 
Hjärtspecialist sedan 1995-01-01 
 

 
Christophe Amberger 
Cabinet vétérinaire et Centre 
d'Imagerie IMAVET 
8, rue Chabrey 
1202  
Geneva Switzerland 
imavet@bluewin.ch 
Hjärtspecialist sedan 1998-01-01 
 
Dr Sabine C Riesen 
Kardiovet GmbH 
Ahornweg 19 
3400  
Burgdorf 
Switzerland 
s.riesen@kardivet.ch 
Hjärtspecialist sedan 2007-09-15 
 
Dr José Miguel  
Novo Matos 
Clinic for Small Animal Medicine 
University of Zurich 
Winterthurerstrasse 260 
8057  
Zürich 
Switzerland 
Phone number work  
+41 44 635 9023 
jmatos@vetclinics.uzh.ch 
Hjärtspecialist sedan  2014 
 
Dr Alan Kovacevic 
University Bern 
3012  
Bern 
Switzerland 
kovacevic.alan19@gmail.com 
 
 

Holland 

Dr Viktor Szatmari 
University of Utrecht 
Faculty of Veterinary Medicine 
Department of Clinical Sciences and Companion Animals 
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3584 CM  
Utrecht 
Netherlands 
V.Szatmari@uu.nl 
Specialist sedan 2007-09-15 

Frankrike 

Jacques Sottiaux Grange Pierre 
Route de Monthieux 
01390  
St André de Corcy 
France 
JJM-S@hotmail.fr 
Hjärtspecialist sedan 1999-01-01 
 
Gerard Le Bobinnec 
Clinique Vétérinaire de l'Alouette 
24 Avenue du Bourgailh 
33600  
Persac 
France 
gerard.le-bobinnec@wanadoo.fr 
Hjärtspecialist sedan 1996-01-01 
 
Dr Vassiliki Gouni 
Unité de Cardiologie d'Alfort 
Centre Hospitalier Universitaire Vétérinaire d'Alfort 
Ecole Nationale Vétérinaire d'Alfort 
94700  
Maisons-Alfort 
France 
Phone number work  
0033 1 43 96 71 66 
vgouni@vet-alfort.fr 
Hjärtspecialist sedan 2011-09-15 
 
Dr Valérie Chetboul 
Ecole Nationale Vétérinaire d'Alfort 
U.P. medecine, U. de Cardiologie de Alfort 
7 Avenue du Gen Ch. De Gaulle 
94704  
Maisons-Alfort Cedex 04 
France 
chetboul@vet-alfort.fr 
Hjärtspecialist sedan 1999-09-15 
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Belgien 

Kathleen Mc Entee 
Free University of Brussels 
Laboratory of Physiology 
Lennik Road 808 
1070  
Brussels 
Belgium 
kmcentee@ulb.ac.be 
Hjärtspecialist sedan 1999-01-01 
 
André De Rick 
Rijksuniversiteit Gent 
Faculteit Diergeneeskunde 
Department of Small Animal Medicine 
9820  
Merelbeke 
Belgium 
Hjärtspecialist sedan 2006-01-01 
 
 Dr Nicole Van Israel 
c/o ACAPULCO 
Animal CardioPulmonary Consultancy 
Masta 11 
4970  
Stavelot 
Belgium 
nicolevanisrael@acapulco-vet.be 
Hjärtspecialist sedan 2002-09-15 
 

Storbritanien 

Dr Adrian Boswood 
Royal Veterinary College 
Hawkshead Lane 
North Mymms 
AL9 7TA  
Hertfordshire 
United Kingdom 
Phone number work  
01707 666274 
aboswood@rvc.ac.uk 
 
Mr Simon Swift 
Northwest Surgeons 
Delamere House 
Ashville Point 
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WA7 3FW  
Sutton Weaver 
United Kingdom 
Phone number work  
01928 711400 
sswift@ufl.edu 
Hjärtspecialist sedan 2009-09-15 
 
Ms Hannah Stephenson 
Barnfield Farm 
Tunstall 
LA6 2RU  
Carnforth 
United Kingdom 
Phone number work  
07970118886 
hannah@hscardiology.co.uk 
Specialty:  
Hjärtspecialist sedan 2012 
 
Mr Pedro Oliveira 
Davies Veterinary Specialists 
Manor Farm Business Park 
Higham Gobion 
SG5 3HR  
United Kingdom 
Phone number work  
+4401582883950 
pedro.oliveira@vetspecialists.co.uk 
Hjärtspecialist sedan 2012 
 
Pierre Menaut 
Royal Veterinary College 
Hawkshead Lane 
AL9 7TA  
Hatfield, Hertfordshire 
United Kingdom 
p.menaut@aquivet.fr 
Hjärtspecialist sedan 2009-09-15 
 
 
Dr Sonja Fonfara 
University of Bristol 
Langford 
BS40 5DU  
Bristol 
UK 
sonjafonfara@googlemail.com 
Hjärtspecialist sedan 2010-09-01 
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Ms Yolanda  
Martinez Pereira 
University of Edinburgh 
Royal (Dick) School for Veterinary Studies 
Cardiopulmonary Service 
EH25 9RG  
Roslin 
United Kingdom 
Phone number work  
00441316507650 
Yolanda.Martinez@ed.ac.uk 
Hjärtspecialist sedan 2009-09-15 
 
Dr Virginia Luis-Fuentes 
University of London 
Royal Veterinary College 
North Mymms 
AL9 7TA  
Hertfordshire 
United Kingdom 
Phone number work  
+44 1707666366 
vluisfuentes@rvc.ac.uk 
Hjärtspecialist sedan 2002-09-15 
 
Joao Loureiro 
8 Rullion Green Avenue 
EH26 0RT  
Penicuik 
United Kingdom 
joao_loureiro@hotmail.com 
Hjärtspecialist sedan 2009-09-15 
 
Mr Jordi López-Alvarez 
Royal Veterinary College 
Hawkshead Lane 
AL9 7TA Hertfordshire  
Hatfield 
United Kingdom 
jlopezalvarez@rvc.ac.uk 
 
 
Dr Haralambos (Babis) Koffas 
Grove Lodge Veterinary Hospital 
Upper Brighton Road 
BN14 9DL  
West Sussex 
United Kingdom 
hkoffas@yahoo.com 
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Hjärtspecialist sedan 2007-09-15 
 
Dr Anne French 
University of Glasgow 
Faculty of Veterinary Medicine 
TheRoyal (Dick) School of Veterinary Studies 
EH25 9RG  
Roslin, Midlothian 
United Kingdom 
Anne.French@glasgow.ac.uk 
Hjärtspecialist sedan 2003-09-15 
 
 
Mr Joel Silva 
North Downs Specialist Referrals 
The Friesian Buildings 3 & 4 
The Brewerstreet Dairy Business Park 
RH1 4QP  
Bletchingley 
United Kingdom 
Phone number work  
+441883741440 
joel.sva@gmail.com 
Hjärtspecialist sedan 2014 
 
Mr Andrew Francis 
Anderson Moores Veterinary Specialists 
The Granary, Bunstead Barns 
Poles Lane, Hursley 
SO21 2LL  
Hampshire 
United Kingdom 
Phone number work  
01962 767920 
andrew@andersonmoores.com 
Hjärtspecialist sedan 2012 
 
Ms Gemma Fraga Veloso 
Anderson Moores Veterinary Specialists 
The Granary 
Bunstead Barns 
SO21 2LL  
Winchester 
United Kingdom 
Phone number work  
01962767920 
gemma@andersonmoores.com 
Hjärtspecialist sedan 2011-09-15 
 
Dr Luca Ferasin 
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Specialist Veterinary Cardiology Consultancy 
148 Swievelands Road 
Biggin Hill 
TN16 3QX  
Kent 
United Kingdom 
luca@cardiospecialist.co.uk 
Hjärtspecialist sedan 2004-09-15 
 
Dr Joanna Dukes-McEwan 
University of Liverpool 
Small Animal Teaching Hospital Leahurst 
CH64 7TE  
Neston, Wirral 
United Kingdom 
Phone number work  
+44 151 795 6100 
J.Dukes-McEwan@liverpool.ac.uk 
Hjärtspecialist sedan 2003-09-15 
 
Peter G. G. Darke 
Wordsworth Barn 
Bicknoller 
Taunton 
TA4 4EH  
Somerset 
United Kingdom 
peter.darke@virgin.net 
Hjärtspecialist sedan 2011-07-25 
 
Dr Tobias Wagner 
Southern Counties Veterinary Specialists 
6 Forest Corner Farm 
BH24 3JW  
Hampshire 
United Kingdom 
Phone number work  
00441425485615 
tobi.wagner@scvetspecialists.co.uk 
Hjärtspecialist sedan 2010-09-01 
 
Dr Kieran Borgeat 
Highcroft Veterinary Referrals 
615 Wells Road 
BS14 9BE  
Bristol 
United Kingdom 
Phone number work  
+44 (0) 1275 838 473 
kieran.borgeat@highcroftvet.co.uk 
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Hjärtspecialist sedan 2014 
 
Dr Marc Kraus 
University of Liverpool 
Section of Cardiology 
Small Animal Teaching Hospital 
CH634 3TE 
United Kingdom 
mkraus@liv.ac.uk 
Hjärtspecialist sedan 2014 
 
 

Spanien 

Dr Maria Josefa  
Fernandez del Palacío 
Universidad de Murcia 
Facultad de Veterinaria 
Hospital Clínico Veterinario 
30100  
Espinardo 
Spain 
mjfp@um.es 
Hjärtspecialist sedan 2005-09-15 
 

 

Israel 

Dr Dan G. Ohad 
The Veterinary University Hospital 
P. O. Box 12 
76100  
Rehovot 
Israel 
ohadan@agri.huji.ac.il 
Hjärtspecialist sedan 2007-04-01 
 
 
 


